UniMachines Mooep>XaHHbIe CTaHKK

unimachines.com.ua

MnockownudoBanbHbin cTaHOK ELB 60 SPS

Obwume paHHbIE

MecToHaxoxxaeHune
obnactb
[op BbINyCKa

FapaHTuA

TexHnYeckme napaMeTpbl
IOnnHa paboyero ctona
LLinpuHa paboyero cTona

MakcumanbHasa BbiCOTa WANQyeMbIX geTanen (ang
HOBOTrO WINMOBaNbLHOIO Kpyra)

MakcuMasibHas Harpyska Ha CTos (paBHOMEPHO
pacnpegeneHHas)

FabapuTbl
BbicoTa MalUnHBI
OnnHa MaLwunHbI
LnprHa MaLmnHebl

Bec mMaluHbI

KaTeropus MnockownndgosasbHble
CTaHKun

Mpoun3ssoantens ELB

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHgbl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HupoepnaHabl
Gelderland
1996

be3 rapaHTumn

600 mm
400 mm
330 mm

300 kg

2700 mm
2500 mm
2700 mm
52t
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